
1 
 

Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2012. (XI. 21.) önkormányzati rendelete 

 
az egyes tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 14/2012. (VI.13.) önkormányzati rendelet 

és módosításának hatályon kívül helyezéséről 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a 38/2012. (XI. 14.) számú AB határozat 2. 
pontjára, a következőket rendeli el: 

 
1. § E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti: 
a) Az egyes tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 14/2012. (VI. 13.) önkormányzati rendelet, 
b) A települési szilárd hulladék kezelésére irányuló hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 20/2012. 
(IX. 12.) önkormányzati rendelet 25.§-a. 
 
2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
  Bóna Zoltán       dr. Szilágyi Ákos 

polgármester               jegyző 
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet 2012. november 21. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblára 
történő kifüggesztéssel. 
 
 
 
          dr. Szilágyi Ákos 
                   jegyző 


